identificados con los Expedientes catastrales 13-203-024 y 13-202-001, que 

se describen a continuación: 

1) Área municipal identificada como 3, Manzana 202, Lote 1 del 

Fraccionamiento Las Lomas 3º Sector, ubicada en el Municipio de 

Juárez, N.L., con superficie total de 5,823.846 m2 –cinco mil 

ochocientos veintitrés punto ochocientos cuarenta y seis metros 

cuadrados. 

2) Área municipal identificada como 4, Manzana 203, Lote 24 del 

Fraccionamiento Las Lomas 3º Sector, ubicada en el Municipio de 

Juárez, N.L., con superficie total de 3,637.477 m2. –tres mil 

seiscientos treinta y siete punto cuatrocientos setenta y siete metros 

cuadrados, de la cual, será concesionada una porción de 2,177.00 

m2 –dos mil ciento setenta y siete metros cuadrados. 

Ambos ubicados en la Colonia Las Lomas, en el Municipio de 

Juárez, Nuevo León, a favor del Estado de Nuevo León para uso de 

la Secretaría de Educación, por un período de 30 -treinta años, 

plazo prorrogable hasta por un periodo equivalente.